砂川市規則第１１号

令和 ５年 ３月２７日

砂川市個人情報保護審査会規則を廃止する規則をここに公布する。

砂川市長  善  岡  雅  文

（ 別        紙 ）

   砂川市個人情報保護審査会規則を廃止する規則

 砂川市個人情報保護審査会規則（平成14年規則第５号）は、廃止する。

   附 則

 この規則は、令和５年４月１日から施行する。